31 marzo 2023, n. 36, all’affidamento 

diretto, tramite ordine fuori MEPA, della fornitura e del servizio in oggetto, all’operatore economico 

“MADISOFT SPA – via Falcone, 5 – POLLENZA (MC) C.F. e P.IVA 01818840439 “; 

DI AUTORIZZARE la spesa complessiva di € 732,00 (settecentotrentadue/00) I.V.A. inclusa, da 

imputare sul capitolo di bilancio A03 dell’esercizio finanziario 2024; 

DI INFORMARE l’operatore economico di cui sopra sull’obbligo di assumere gli impegni di 

tracciabilità dei flussi finanziari, con riferimento agli artt.